
          

проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2024 року          м. Чернігів №  40 /VIII - ___ 

                
                                                                 
Про надання дозволів на розроблення проєктів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, 
для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд
 (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва,
 для будівництва індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проєктів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, 
для городництва,  керуючись Земельним кодексом України, законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про 
землеустрій», міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Давиденко Олені Михайлівні по вул. Кирила Розумовського, 143, 
орієнтовною площею 0,0545 га (на умовах оренди).

1.2 Шевченку Анатолію Миколайовичу по вул. Кирила  Розумовського, 
137-в, орієнтовною площею 0,0370 га (на умовах оренди).



1.3 Шевченко Надії Миколаївні по вул. Кирила Розумовського, 137-в, 
орієнтовною площею 0,0351 га.

1.4 Самоненко Ніні Миколаївні по вул. Олексія Бакуринського, 49, 
орієнтовною площею 0,0600 га (на умовах оренди).

1.5 Пашку Станіславу Михайловичу по вул. Зеленій, 28, орієнтовною 
площею 0,0073 га (на умовах оренди).

1.6 Дубовицькій Людмилі Іванівні по 1-му провулку Зарічному, 3, 
орієнтовною площею 0,0525 га.

1.7 Гончаровій Ірині Анатоліївні та Хромець Людмилі Олександрівні 
по вул. Феодосія Углицького, 48, орієнтовною площею 0,0339 га.

1.8 Торбі Сергію Миколайовичу та Торбі Валентині Федорівні по 
провулку Дьошина, 9, орієнтовною площею 0,0559 га.

1.9 Івановій Віті Володимирівні по вул. Кропивницького,71, 
орієнтовною площею 0,0500 га.

1.10 Галковській Ларисі Євгеніївні по вул. Авдєєнка, 62, орієнтовною 
площею 0,1740 га (на умовах оренди).

1.11 Ковальову Віктору Павловичу по проспекту Миру, 162, 
орієнтовною площею 0,0966 га.

1.12 Арищенку Костянтину Володимировичу по вул. Іллінській, 56, 
орієнтовною площею 0,0930 га (на умовах оренди).

1.13 Кайдан Ользі В’ячеславівні по вул. Кибальчича, 16, орієнтовною 
площею 0,0540 га.

1.14 Устименко Аллі Миколаївні по вул. Довгій, 27, орієнтовною 
площею 0,0303 га.

1.15 Ковалюк Ользі Іванівні по вул. Калиновій, 5, орієнтовною   
площею 0,0634 га.

1.16 Карпенко Любові Михайлівні по провулку Тичини, 16, 
орієнтовною площею 0,0201 га.

1.17 Савойській Лідії Іванівні по вул. Гетьмана Полуботка, 107-а, 
орієнтовною площею 0,0178 га.

1.18 Курилку Юрію Миколайовичу по вул. Піщаній, 1, орієнтовною 
площею 0,0300 га (на умовах оренди).

1.19 Рак Вікторії Олегівні по вул. Піщаній/Шевченка, 1/243, 
орієнтовною площею 0,0500 га (на умовах оренди).

1.20 Холодьон Валентині Григорівні та Холодьону Ігорю 
Володимировичу по вул. Милорадовичів, 25, орієнтовною площею 0,0320 га 
(на умовах оренди).

1.21 Беспалій Зої Віталіївні по вул. Карпенка-Карого, 11, орієнтовною 
площею 0,0336 га (на умовах оренди).

1.22 Бойку Сергію Олексійовичу по вул. Карпенка-Карого, 11, 
орієнтовною площею 0,0219 га (на умовах оренди).

1.23 Ющенко Марії Петрівні по вул. Перемоги, 34, орієнтовною 
площею 0,0592 га (на умовах оренди).

1.24 Каменській Тетяні Іванівні по вул. Хмельницького, 20, 
орієнтовною площею 0,0328 га.



1.25 Джолі Світлані Володимирівні по вул. Хмельницького, 20, 
орієнтовною площею 0,0309 га.

1.26 Бублику Юрію Володимировичу та Красулі Юлії Володимирівні 
по провулку Дьошина, 30, орієнтовною площею 0,0589 га.

1.27 Солов’ю Анатолію Миколайовичу по вул. Богушевича, 23, 
орієнтовною площею 0,0531 га.

1.28 Бичуку Володимиру Васильовичу по вул. Антонія         
Печерського, 21, орієнтовною площею 0,0609 га (на умовах оренди).

1.29 Євтушенко Ользі Миколаївні по вул. Лісковицькій, 28, 
орієнтовною площею 0,0668 га (на умовах оренди).

1.30 Ляліну Івану Артемовичу по вул. Комарова, 4, орієнтовною 
площею 0,0264 га.

1.31 Бориску Петру Антоновичу по вул. Сосницькій, 15, орієнтовною 
площею 0,0357 га (на умовах оренди).

1.32 Куріці Аллі Анатоліївні по вул. Кирила Розумовського, 121, 
орієнтовною площею 0,0773 га (на умовах оренди).

1.33 Скобі Людмилі Іванівні по вул. Кирила Розумовського, 121, 
орієнтовною площею 0,0478 га (на умовах оренди).

1.34 Прядку Юрію Миколайовичу та Прядко Оксані Сергіївні по       
вул. Святославській, 3, орієнтовною площею 0,0560 га (на умовах оренди).

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Піцевич Наталії Федорівні та Піцевичу Кирилу Борисовичу по     
вул. Андрія Мовчана, 53, орієнтовною площею 0,1416 га (на умовах оренди).

2.2 Примаку Михайлу Миколайовичу та Примаку Леоніду 
Миколайовичу по вул. Сумській, 12, орієнтовною площею 0,0571 га (на 
умовах оренди).

2.3 Шох Уляні Федорівні по вул. Ольговичів, 45, орієнтовною площею 
0,0253 га (на умовах оренди).

2.4 Дубині Івану Ігоровичу та Ліщенку Анатолію Віталійовичу по     
вул. Піщаній, 4, орієнтовною площею 0,0602 га.

2.5 Гуд Ніні Петрівні по вул. Іоанна Максимовича, 1, орієнтовною 
площею 0,0194 га (на умовах оренди).

2.6 Черненко Ніні Михайлівні по вул. Хлібопекарській, 27, 
орієнтовною площею 0,0254 га (на умовах оренди).

2.7 Худі Миколі Івановичу по вул. Миколи Міхновського, 62, 
орієнтовною площею 0,0800 га (на умовах оренди).

2.8 Льодовій Людмилі Петрівні та Пісоцькій Катерині Іванівні по      
вул. Миколи Міхновського, 62, орієнтовною площею 0,0530 га (на умовах 
оренди).

2.9 Тагаковій Ірині Анатоліївні та Дуденку Володимиру Анатолійовичу 
по вул. Підгірній, 26, орієнтовною площею 0,0225 га (на умовах оренди).



2.10 Шанусь Наталії Миколаївні по вул. Загородній, 2-у, орієнтовною 
площею 0,0494 га (на умовах оренди).

2.11 Максименко Марині Володимирівні по вул. Миколи  
Міхновського, 46, орієнтовною площею 0,0248 га (на умовах оренди).

2.12 Клюйко Людмилі Миколаївні по вул. Миколи Міхновського, 46, 
орієнтовною площею 0,0405 га (на умовах оренди).

2.13 Стриж Зінаїді Володимирівні та Сулім Аллі Володимирівні по     
вул. Кирила Розумовського, 53-а, орієнтовною площею 0,0952 га (на умовах 
оренди).

2.14 Романович Марії Федорівні по вул. Самострова, 36, орієнтовною 
площею 0,0672 га (на умовах оренди).

2.15 Чумак Валентині Василівні по вул. Шевченка, 173-в, орієнтовною 
площею 0,0370 га (на умовах оренди).

2.16 Лисенко Валентині Олександрівні по провулку Іоанна 
Максимовича, 4 (на умовах оренди):

2.16.1 земельна ділянка (кадастровий номер 7410100000:01:032:0739), 
орієнтовною площею 0,0114 га;

2.16.2 земельна ділянка  (кадастровий номер 7410100000:01:032:0713), 
орієнтовною площею 0,0122 га;

2.16.3 земельна ділянка  (кадастровий номер 7410100000:01:032:0714), 
орієнтовною площею 0,0105 га;

2.16.4 земельна ділянка (кадастровий номер 7410100000:01:032:0715), 
орієнтовною площею 0,0175 га.

2.17 Рубан Тетяні Петрівні по вул. Гончій, 93, орієнтовною площею 
0,0450 га (на умовах оренди).

2.18 Леоненко Марині Вікторівні по вул. Святомихайлівській, 77, 
орієнтовною площею 0,0599 га (на умовах оренди).

2.19 Губко Катерині Анатоліївні по вул. Миколи Міхновського, 54, 
орієнтовною площею 0,0325 га (на умовах оренди). 

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Заріччя»:
3.1.1 Деменко Інні Миколаївні земельну ділянку № 236, орієнтовною 

площею 0,0561 га.
3.1.2 Козаченко Ірині Миколаївні на земельну ділянку № 152, 

орієнтовною площею 0,0408 га.
3.2 «Чайка»: 
3.2.1 Малашті Леоніду Олександровичу на земельну ділянку № 21-а, 

197, орієнтовною площею 0,0796 га.
3.2.2 Малашті Олександру Миколайовичу на земельну ділянку № 23-а, 

орієнтовною площею 0,0406 га.
3.3 «Авіатор»
3.3.1 Ніценко Людмилі Анатоліївні на земельну ділянку № 168, 

орієнтовною площею 0,0302 га.



4. Пункт 3.1.1 рішення Чернігівської міської ради від 30.04.2020           
№ 53/VII-19 «Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) громадянам для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для 
індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для 
городництва, громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), для індивідуального дачного будівництва» у частині 
надання Бондаренко Ларисі Олександрівні дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки № 208 в садівничому 
товаристві «Садовод», орієнтовною площею 0,0557 га, для індивідуального 
садівництва, скасувати за її заявою.

5. Попаденко Олені Юріївні надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Мстиславській, 98-б, 
орієнтовною площею 0,0028 га, для будівництва індивідуальних гаражів (на 
умовах оренди).

6. Гуз Вірі Михайлівні та Тешевій Валентині Михайлівні надати дозвіл 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
орендованої земельної ділянки по вул. Генерала Пухова, 4, площею 0,1536 га 
(кадастровий номер 7410100000:02:027:0222), для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

7. Кульок Ользі Іванівні, Потапчуку Григорію Григоровичу, 
Примаченку Миколі Михайловичу та Тарасенко Ларисі Андріївні надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
орендованої земельної ділянки по вул. Ломоносова, 62, площею 0,1160 га 
(кадастровий номер 7410100000:02:026:0569), для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка).

8. Легкобит Наталії Миколаївні, Легкобиту Олександру Олексійовичу 
та Легкобит Аллі Олексіївні надати дозвіл на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо поділу орендованої земельної ділянки по 
вул. Загородній, 1-б, площею 0,0996 га (кадастровий номер 
7410100000:01:041:1001), для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО


